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وقتیدوترائورههمزمانگلزنیمیکنند!
تیم ملی مالی درحالی موفق شد با یک پیروزی ۴-یک، به راحتی 
از سد موریتانی بگذرد که چیزی که از این مسابقه بازتابی جهانی 
پیدا کرد، نام گلزنان مالی بود. در دقیقه ۵۵ مســابقه، آداما ترائوره 
)هافبک موناکو( ســومین گل مالــی را وارد دروازه حریف کرد. او 
سپس ۵ دقیقه بعد جای خود را به یک آداما ترائوره دیگر )هافبک 
متــز( داد. در حالی کــه 11  دقیقه به پایان بــازی باقی مانده بود، 
ترائوره دوم هم موفق به گلزنی شــد تا این تشابه اسمی، وارد فاز 
جدیدی شود! جالب این که ۲ بازیکن یاد شده فقط ۲۳ روز تفاوت 
ســنی دارند. ترائوره ای که برای موناکو بــازی می کند، در جمعه 
پیش رو مثل هم وطنش ۲۴ ســاله خواهد شــد. ماجرای ترائوره ها 
در فضای اجتماعی بازتاب گسترده ای داشت. حتی حساب توییتر 
کنفدراســیون فوتبال آفریقا هم نتوانست در برابر وسوسه شوخی 
بــا این جریان، مقاومت کند: »جام ملت هــای آفریقا ۲۰1۹ ، تنها 
تورنمنت دنیاســت که یــک ترائــوره در آن گل می زند، تعویض 
می شــود، ترائوره دیگری به زمین مــی رود و او هم گل می زند!« 
البته ایــن دو تنها آداما ترائوره های دنیای فوتبال نیســتند. مثلا 
مدافع ۲۹ ســاله ای با همین نام که ملیت ساحل عاجی دارد، برای 
تیم گوزتپه در لیگ ترکیه بازی می کند. یا چهره ای آشــناتر برای 
فوتبال دوســتان، آداما ترائوره اسپانیایی است که با ۲۳ سال سن، 
هم اکنون در تیم  ولورهمپتون در لیگ برتر انگلستان عضویت دارد. 
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قیمتکاستیخواعلامشد
ساموئل کاستیخو تابستان قبل از ویارئال به میلان 
پیوســت و در فصل اولش، بد هم کار نکرد اما به 
نظر می رسد برای فصل آینده، جایی در ترکیب 
میلان نخواهد داشت زیرا مارکو جامپائولو چندان 
اعتقادی به وینگر در تیمش ندارد. گفتنی است 
با وجود تمام این ها، کاســتیخو از شرایطش در 
میلان راضی اســت اما والنســیا مدتی است به 
صورت جدی شــرایط را برای جذب این وینگر 
اسپانیایی بررسی می کند. در صورتی که مذاکرات 
میان خفاش ها و دیاولو به مرحله پیشرفته برسد، 
کاستیخو باید موافقتش را برای بازگشت به اسپانیا 
ابراز کند. گفتنی است میلان قیمت کاستیخو را 

در حدود 1۸ میلیون یورو اعلام کرده است. 

یونایتدبهدنبالمدیر
منچســتریونایتد در راســتای تقویت خود در 
داخل و خارج از زمین، به دنبال ۲ استعدادیاب 
در لالیگا و لوشامپیوناســت. افرادی که در این 
مشاغل به کار گرفته شــوند، گزارش های خود 
در مورد بازیکنان در کلاس جهانی و آینده دار را به 
استیو براون )مسئول کمیته استعدادیابی باشگاه( 
ارایه خواهند کرد. داوطلبان این مشــاغل باید 
کارنامه خود در زمینه شناسایی و زیر نظر گرفتن 
بازیکنــان زبده را به باشــگاه تحویل بدهند. اد 
وودوارد قصد دارد نحوه یارگیری منچستریونایتد 
در بازار نقل و انتقالات را دگرگون کند و در این 
زمینه جلســاتی با چندین گزینه داشته است. 
درون زمین اما، اوله گونار سولسشــر در حال بنا 
کردن تیمی جوان و بریتانیایی است. پس از به 
خدمت گیری دنیل جیمز، مذاکرات برای جذب 
آرون ون بیســاکا ادامه دارد و ضمن این که نام 
شان لانگ استف، هری مگوایر و جیمز مدیسون 

هم در فهرست سولسشر دیده می شود. 

کروسبهقطریاچیننمیرود
تونی کروس ۲۹  ســاله که در تیم ملی آلمان و 
بایرن مونیخ به افتخارات فراوانی رســیده و یکی 
از پرافتخارترین بازیکنان فعلی دنیا محســوب 
می شود، اخیرا قراردادش را با رئال مادرید تا سال 
۲۰۲۳ تمدید کرد. او درباره زمان خداحافظی اش 
از فوتبــال گفت: »مدت زمان قــرارداد جدیدم 
آگاهانه تنظیم شــد. ۳۳ ســالگی زمان خوبی 
برای بازنشستگی است. در آن زمان این فرصت 
را خواهم داشت که ببینم پس از این همه سال 
حضــور در فوتبال، چه کنم. امضــای قرارداد با 
رئال مادرید، بهترین کاری بود که می توانســتم 
انجام بدهم. هرگز در آمریکا، چین یا قطر بازی 

نخواهم کرد.«

اخبار

از اسپانیا خبر می رسد نیمار تصمیمش را گرفته و می خواهد 
با جدایی از پاری ســن ژرمن به بارسلونا برگردد. او به چیز 
دیگری فکر نمی کند و به هر قیمتی می خواهد خواسته اش 
برآورده شــود. البته این موضع نیمار است و طبعا تصمیم 
نهایی با پاری سن ژرمن است که تجربه نشان داده در نقل و 
انتقالات تعاملی با بارسلونا ندارد. نیمار شخصا به الخلیفی 
گفته که می خواهد از پی اس جی جدا شود ولی ظاهرا لازم 
اســت آن را علنا اعلام کند. فراهم کردن مقدمات جدایی 

از پاری سن ژرمن بر عهده شــخص نیمار است. بارسا به او 
اعلام کرده که حاضر نیست دوباره با پاریسی ها وارد جنگ 
نقل و انتقالاتی شود. نیمار انتظار دارد تا روز ۸ جولای که 
تمرینات پیش فصل پاری سن ژرمن شروع می شود، پیشرفت 
خوبی در پروسه جدایی اش داشته باشد. اگر چنین هدفی 
میسر نشد، نیمار احتمال طغیانگری و عدم حضور در چند 
روز ابتدایی تمرینات را هم رد نمی کند. گرچه امیدوار است 
کار به اینجا کشیده نشود و پیام های صریحش به الخلیفی 

درها را به روی او باز کند. بارسا شرایط را رصد می کند و تا 
زمانی که نسبت به باز بودن درهای خروج پاری سن ژرمن 
به روی نیمار، اطمینان حاصــل نکند، هیچ اقدامی انجام 
نخواهد داد. با این حال اگر چنین شرایطی پیش آمد، بارسا 
برای بازگرداندن نیمار وارد عمل خواهد شد. توافق شخصی 
با نیمار کار چندان دشــواری نخواهــد بود و در عین حال 
چندان اهمیتی هم ندارد. آنچه در حال حاضر می تواند قفل 

ماجرا را باز کند، تغییر موضع پاری سن ژرمن است.

نیمار تصمیمش را گرفته است

اجازه صادر شد

خبر صدور اجــازه دربی کانتــی به فرانک 
لمپارد برای مذاکره با چلسی، به نوعی تایید 
غیر رســمی پیوستن ســرمربی فصل گذشته این تیم به 
جمع آبی های لندن بود. درواقع پس از مدت ها مقاومت، 
مالک باشــگاه دربی اعلام کرد که امیدوار اســت  هرچه 
زودتر تکلیف مشخص شود تا آن ها برنامه شان برای فصل 
آینــده را بدانند. این تنها یک معنــی می دهد و آن این 
است که دربی با وجود همه نگرانی ها، منتظر است زودتر 
تکلیف لمپارد مشخص شود تا آن ها جانشین او را انتخاب 
کنند چون بعید اســت که سوپرفرانکی هدایت چلسی را 
برعهده نگیرد. هرچند که بسیاری این تصمیم را ریسکی 
بزرگ برای مربی جوانی می دانند که تنها یک سال تجربه 
ســرمربیگری دارد اما پارامترهای زیادی وجود دارد که 
به نوعی نشــان می دهد او در بازگشت به استمفوردبریج 
می تواند موفق شــود. یکی از آن ها هوش و حرفه ای گری 
بالای لمپارد است که تمام هم تیمی های سابق و مربیان 
پیشین او در این باره اتفاق نظر دارند. او در دربی کانتی هم 
این موضوع را نشــان داد. با این حال این تمام آن چیزی 
نیست که بتوان به آن خوشبین بود، چراکه تجربه نشان 
داده که بازیکنان سابق تیم، حداقل در کوتاه مدت نتایج 
خوبــی با آبی ها گرفته اند و لمپــارد اگر بتواند حضورش 
روی نیمکت را تثبیت کند، آن گاه می توان انتظار داشت 
که چلسی پس از مدت ها دیگر به یک سرمربی ثابت فکر 

کند و دومینوی اخراج و آوردن نفر جدید از بین برود. 
 رود گولیت

گولیت زمانی به  عنوان ســرمربی موقت چلسی انتخاب 
شــد که یک بازیکن- مربی در حال گرفتن فاجعه بار ترین 
نتایــج تاریخ باشــگاه بود. گلن  هادل کــه البته یکی از 
بازیکنان نام آشــنای تاریخ چلســی محسوب می شود، 
پس از حضور در سیندون تاون به عنوان بازیکن- مربی، 
همین سمت را در چلســی عهده دار شد. البته در سال 
آخر بازیگری اش برای آبی ها. نتایج در ابتدا خوب بودند 
امــا وقتی کــه او از قامت بازیکن بیــرون آمد، وضعیت 
افتضاح شد تا شــیرها هدایت تیم را به سرشناس ترین 
بازیکــن آن زمان تیم یعنی رود گولیت بســپارند. البته 

که گولیت از دوران اوج خود فاصله داشــت اما هنوز هم 
با همان شــخصیت کاریزماتیک،  توانست روی بازیکنان 
تیــم تاثیر مثبــت بگذارد، تیم را از رونــد نتایج بد دور 
کنــد و حتی در پایان فصل تیم را به قهرمانی FA کاپ 
برساند. اسطوره هلندی با همین نتایج، به چنین روندی 
ادامه داد و به عنوان بازیکن-مربی درحال کســب نتایج 
بدی با آبی ها نبود اما انگار این ســنت نانوشته همیشه 
در باشــگاه چلســی حکمفرما بوده که حتی با کســب 
جام هم، یک سرمربی امنیت شــغلی ندارد. گولیت در 
چلســی کفش هایش را آویخت و البته در دومین فصل 
مربیگری اش از این تیم هم اخراج شد. به نظر بعد از آن 
هم طلسم گریبان این هلندی دوست داشتنی را گرفت، 
چراکه او دیگر نتوانســت جای دیگری مربیگری کند و 

موفق باشد. 
 روبرتو دی متئو

ســتاره ایتالیایی که اواخر دوران بازی اش با اوایل دوران 
اوج گیری چلسی همزمان شــده بود، به عنوان دستیار 

آنــدره ویاش بواش به کادرفنی تیم آمــد اما با توجه به 
نتایج بد ســرمربی جــوان پرتغالی، دیــری نپایید که 
دی متئــو اولین تجربــه دوران ســرمربیگری اش را در 
تیم دوران جوانی اش اســتارت زد. او قرار بود ســرمربی 
موقت تیم باشــد اما نتایج فوق العاده او با چلسی، آن ها 
را به جامی رســاند که در کل تاریخ باشگاه بی سابقه بود. 
چیزی که رومــن آبراموویچ چند صد میلیون پوند برای 
آن هزینه کرد اما دســت آخر کســی برای او این جام 
را به ارمغان آورد کــه هیچ کس فکرش را هم نمی کرد. 
یک جــام حذفی هم به لیگ قهرمانــان او اضافه کنید. 
البته دی متئو در ســال بعد از آن که قراردادش قطعی 
شــد، به هیچ عنوان نتوانست نتایج درخوری کسب کند 
تا در نهایت در فشــار زیاد توسط آبراموویچ اخراج شود و 
رافا بنیتس به جای او بیاید. تصمیمی که اصلا به مذاق 
هــواداران خوش نیامد و آن ها تا مدت ها علیه باشــگاه 
موضع می گرفتند. جالب اینجاست که دی متئو هم پس 

از آن دیگر مربی نشد که نشد!

لمپارد امیدوار باشد یا خیر؟
این طور که جیان لوکا دی مارتزیو خبر داده، اندومبله 
هافبک ملی پوش لیون در آستانه توافق با تاتنهام است. 
توافقی که می تواند با 55 میلیون پوند صورت بگیرد 

تا او گران قیمت ترین خرید تاریخ باشگاه لندنی شود.

راجــر فدرر با انتشــار ایــن عکس از ویمبلــدون، از 
بازگشت خود و رقابت در این مسابقات گفت. اکانت 
رســمی خود ویمبلدون هم برای ســتاره سوییسی و 

پر افتخار ترین تنیسور تاریخ آرزوی موفقیت کرد.

باشــگاه میلان تولد پائولو مالدینــی را تبریک گفت. 
کاپیتان ســابق روسونری اکنون مدیر فنی پروژه تیم 
اســت و به همین دلیل هم باشگاه عکس رسمی او را 

منتشر کرد.

دیه گو سیمئونه که اسطوره ای بسیار محبوب 
نزد هــواداران اتلتیکو مادرید اســت، برای 
فصل پیش رو یکی از جدی ترین چالش های 
دوران مربی گــری اش را تجربه خواهد کرد. 
تیــم برنده ای که او در این 7 ســال و نیم 
ساخته بود، بســیاری از ستون هایش را از 
دســت داده و یک تغییر نســل و بازسازی 
اساســی در راه اســت که باید دید نتیجه 
مطلوب را می دهد یا خیر. سیمئونه می گوید 
برخی متوجه بزرگی کاری که در حال انجام 
است، نیستند: »هدایت تیم ملی آرژانتین؟  
فعلا همه تمرکز مــن روی اتلتیکو مادرید 
اســت. ما  در 7 ســال و نیم اخیر در حال 

تغییر تاریخ یک باشــگاه هستیم و این طور 
به نظر می رســد که کسی این را نمی بیند! 
کار ما فقط بستن تیم برای قهرمانی نیست؛ 
ما در حال تغییر تاریخ باشــگاه هستیم که 

بســیار مهم تر از جام آوردن اســت. این را 
مخصوصا به کســانی می گویم که کارشان 
فقط شمردن جام هاست. البته برای عوض 
کردن تاریخ یک باشــگاه باید ببرید و این 

قابل کتمان نیست. اگر پیروز نشوید، کاری 
نکرده اید. امــا آمار چه می گوید؟ ما در این 
مدت 7 جام برده ایم و ۲ بار در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا باختیم. فینال لیگ قهرمانان 
اروپا! یک ســوپرکاپ اسپانیا را هم صرفا به 
خاطر گل خورده در خانه به بارســا واگذار 
اتلتیکو مادرید درحال جای دادن  کردیم.« 
خــودش در رده باشــگاه هایی چون اینتر، 
یوونتــوس، لیورپول و... اســت. و فراموش 
نکنید که در میان همین گروه از تیم ها به 
لحاظ بودجه، ما تیم پانزدهم هستیم. برخی 
آمار دیگری می دهند که نمی دانم از کجا آن 

را به دست می آورند.

سیمئونه: درحال تغییر تاریخ باشگاه هستیم

میلان به زودی پیشنهاد انتقال قرضی ۲ ساله و  ۵ میلیون یورویی با بند خرید اجباری به مبلغ ۳۰ میلیون یورو برای توریرا 
را ارسال خواهد کرد. گفته می شود خود توریرا هم می خواهد به میلان ملحق و تبدیل به یکی از ۵ خرید جدید روسونری 
در نقل و انتقالات تابســتانی شود. البته  آرسنال موافق این موضوع است که هافبک ناراضی خود را بفروشد اما مبلغ این 
انتقال باید ۴۵ میلیون یورو باشد، رقمی که از نظر توپچی ها ارزش واقعی توریرا محسوب می شود و او را قرضی نمی فروشد.

آرسنال
توریرارا
قرضی
نمیدهد


